
Uchwała
Rady Studentów

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej
Nr 3/2021

z dnia 23 stycznia 2021

w sprawie
przyjęcia opinii dot. kandydatów na przewodniczących komisji PSRP

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt. 11 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej

Polskiej, Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej uchwala co

następuje:

§ 1

Rada Studentów pozytywnie opiniuje kandydatów na przewodniczących komisji:

1. Paweł Robak - komisja ds. prawno-socjalnych;

2. Julia Banasiak - komisja ds. projektów;

3. Aleksandra Pepłowska - komisja ds. współpracy zewnętrznej

4. Joanna Maruszczak - komisja ds. jakości kształcenia i

umiędzynarodowienia

5. Maciej Majchrowski - komisja ds. rozwoju i cyfryzacji

6. Adam Malicki - komisja ds. ewaluacji

7. Damian Rychlik - komisja ds. strategii

8. Julia Sobolewska - komisja ds. komunikacji i promocji

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Parlamentu Studentów RP

/-/
Mateusz Grochowski

PARLAMENT STUDENTÓW tel. 506 188 880
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ                            e-mail: sekretariat@psrp.org.pl

NIP: 5252524863
ul. Bracka 18/16, 00-028 Warszawa https://psrp.org.pl/


